Kreditberechnung
Variante 2:
Aufgenommener Kredit
Gesamtzahlung

Zinssatz
Tilgung

Kreditberechnung
Variante 6:
Aufgenommener Kredit
Gesamtzahlung

Zinssatz
Tilgung

Kreditberechnung
Variante 6:
Aufgenommener Kredit
Gesamtzahlung

Zinssatz
Tilgung

Summe: 10.517.645 €

Kreditberechnung
Variante 8:
Aufgenommener Kredit
Gesamtzahlung

Zinssatz
Tilgung

Kreditberechnung
Variante 8:
Aufgenommener Kredit
Gesamtzahlung

Zinssatz
Tilgung

Summe: 7.715.734 €

3.348.381 €
4.226.979 €

2,554%
4,00%

5.892.401 €
9.692.322 €

2,554 %
2,00%

654.092 €
825.323 €

2,554 %
5,00%

4.188.992 €
6.890.410 €

2,554 %
2,00%

654.092 €
825.323 €

2,554 %
5,00%

Anlage 1d
zur Vorlage zur Sitzung
des Rates am 29.05.2013

Sanierung Variante 2

fest fir 25 Jahre

Neubau Variante 6 (Gebaude)

fest flir 25 fest flr weitere 25
Jahre 2,554 2% Jahre

(entspr. AfA 50 Jahre)

Neubau Variante 6 (Abbruch + Parkpléatze)

fest fuir 20
Jahre
(entspr. AfA 20 Jahre)

Neubau Variante 8 (Gebaude)

fest fir 25 fest flr weitere 25
Jahre 2,554 % Jahre
(entspr. AfA 50 Jahre)

Neubau Variante 8 (Abbruch + Parkpléatze)

fest fur 20
Jahre
(entspr. AfA 20 Jahre)


persian
Schreibmaschine
Anlage 1d
zur Vorlage zur Sitzung
des Rates am 29.05.2013




